ewidencyjnym: 46/3, obręb Winiary 

Nr księgi wieczystej PO1P/00004745/6 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości 
lub wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej 

W dziale IV ww. księgi wieczystej wpisana jest hipoteka umowna do 
kwoty 164.547.450,00 zł (sto sześćdziesiąt cztery miliony pięćset 
czterdzieści siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) na rzecz Spółki 
pod firmą: mBank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (REGON: 
001254524, KRS: 0000025237), na zabezpieczenie kredytu udzielonego 
przez ten bank deweloperowi w celu sfinansowania lub refinansowania 
Przedsięwzięcia Deweloperskiego.